Peregrinatio

fectionem sui eū induxit. et eo mo^r
tuo cū diabolus animā eius vell^r
ad infernum portare occurrit ei
beat^r jacobus. et compeliens eos
venire ad iudicium. factis allegato^r
nib^r hincinde concessum brō jaco^r
bo ut anima rediret ad corp^r. qui
surgens in medio socr^r qui eum
flebant mortuū narrat. **I**tē ad
idem. Refert Cef^r. Q, dum qdaz
pegrinus fuiss^r receptus a qdaz
militē. et ipse ppter compassionem
frigoris illa nocte inuolui^r eum
in cappa sua optime fugit pegrinus
cum ea. Cum autē ille miles
ad regiones distātes pegrare vell^r
ire accepit anulum aureum et dic^r
uidens eum in p̄sentia sue uxoris
dixit. psqz ad quinquēnum me ex
pectabis. Euz autē ad sanctū Tho.
veniss^r et coram suo sepulcro ora^r
ret. demon qui in spē pegrini re
ceptus ab eo fuerat appuist ei cū
cappa furata dices agnoscis me
Gerarde. Tūc pegrinus agnosco
cappam mēā sed nō cognosco te.
Ego inquit sum demon qui in spē
pegrini furatus sum cappaz tuā.
et preceptū est mihi ut portem te
sic absqz lesioē et fatigatōne cras
sis in domo tua. Q, uxori tua vult
nubere alteri cuz p̄ x' annos te ex
pectauerat ultra illos lic^r per te
assignatos. Qui in crastinū de im
dia stans in domo sua in theutoia.
in cipho uxoris comedētis cū spō
so suo ptem proiecit anuli. q̄ alias
pte illi adiūgens suum maritum

esse ognuit. et valedicens sponso
suum maritum recepit. Quarto
saluat Refert Hiero. q̄ cuz duo
fratres essent. vn^r pegrinus et al
ter quieti deditus. cōtigit pegrinu^r
num mori et animaz eius p ange
los portari ad celuz. Tūc dñs mō
intret ita cito q̄ negligens fuit
ut purgaretur. post modicū vero
dixit deus ingrediatur q̄ pegrinu^r
nus fuit. Cum autē post aliqd tem
pus alter frater mortu^r fuiss^r nō
ius angelus venit ad eum. Et cuz
fuiss^r requisita causa responsum
est. iste pegrinus nullam osolatio
nem huit. et ideo recepit ab āge
lis. Illi vero terrenā osolatōne^r
habuit. et ideo non angelicam.

De Peregrinatōne

Ad istam pegrinatōnez d^r
homo moniti in multis.
I Primo i re naturali. nā
qlib^r res diligit solum naturalē
sui ortus. Cum autē hūana natura
fuit ibi formata. et p̄i noster ihūs
xps ibi natus. cōuersatus. mortu^r
et sepultus. et m̄ virgo Maria et
m̄ Ecclia ibi habuit originē. ad
hoc etiam inducūt nos prundies
et Eicome que vnā alam tenet in
mati. et alia ad ventum et trāffre
tant. pisces etiam hoc idem ostē
dunt sicut patet in Cathone et in
Salomone. Item omis creatura
sicut sol et luna et hmōi talia eam
continue faciunt ḡ et c. **P**referea jus

naturale requirit ut quod vult suis inferioribus velit facere suis superioribus. et hoc est Legitur in historia transmarina ubi dicitur. Quidam hemita in templo domini de nocte orans videt Christum sibi apparatum et orientemque. quod filii sui Christiani faciebant cum tamdiu exhereditari terra illa. et in signum huius visionis ego quibus aduentementibus protecta ero omnes captiuos Christianos cras in uenies expeditos. Hoc do debemus moniti propter beneficiorum receptionem. Legitur in eadem historia quod cum propter peccata nostra illa terza capta esset quidam pauper provincialis denotus cum fugiebat venit ad turcium puerum et cum terremotus etiam fuisse tantus quod ille non posset dicere nisi deus adiunca me apparuerit ei duo viri quoque unum iuueniunt et alter senex erat. et quia claritas eorum summa erat obstupefactus ille confortati sunt eum dicentes quod iret ad Epium podiensem qui ibi erat legatus et quod monet eum ut exciteret Christianos fideles ad recuperationem terre illius eo quod in ea omnia opera operationes fecerat. et in signum quod vix flagella minime clavi crux lancea spina et vulnera erat in suum et Christianorum adiutorium. quoniam igitur induxit eccliam beati Petri due lamenteas quod ibi erat tam splendorem daret quod meridies videtur. Tercio demus moniti ex remuneratione. Legitur in historia anthiochena quod dum quidam princeps in sua ca-

mera vigilaret. vidit coram se quoniam milite de domo sua qui in oblatione ciuitatis fuerat iterfectus. Et cum mirabilis pulchritudinis et resplendentie requisiuit unde erat ei causa mirabilis gloria. Qui ait. non sunt mortui qui in Christo suico vitam finiuntur. nec deus mirari tantum pulchritudinem meam qui tam pulchritudinem habeo mansionem. et statim ostendit ei in celo mansionem suam quam nihil pulchritudinem credi possit. Tunc milites mortui longe pulchriori preparatur quod cras percipies: et hoc dicto dissiparuit. Dicitus autem princeps cum esset in columnis conuocatis sacerdotibus mane reuelauit visionem confessionem et ecclastica sacramenta receperit. et cum occurset turcis impide cuiusdam machine percussus mortuus est.

De Periurijs.

Peririum dei maledictiones inducit. Refert Gratius quod cum Romani legatos ad plebes getes misissent ut firmarent pacem cum eis. duoi iuramento firmassent peritorem et clam invenerint eos occiderunt eos et omnes manus quod tamen inuenientur. Sed si maledictio in detestacionem periret et fracti fidei super eos fuit. nam pars qui fragebatur ab eis sanguinem emittebat. aialia domestica et blanda cum balatu et vulnus miserabili fugiebant ad silvas et